
UCHWAŁA NR 512/LXVI/2024 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Konopiska na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków i znajdującym się w Gminnej 

Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 7ust.1pkt 9 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz.U. 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 9 Uchwały nr 355/XLV/2022 Rady Gminy 
Konopiska z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Konopiska 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2022r. poz. 4001 z późn. zm.) Rada Gminy w Konopiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Katolickiej p.w. Św. Walentego K M w Konopiskach, ul. Częstochowska 
12 Konopiska pomocy finansowej w wysokości 959 850,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) w formie dotacji celowej na wykonanie prac koserwatorskich 
elewacji Kościoła Parafii Katolickiej pod wezwaniem Św. Walentego w Konopiskach. Zakres prac objętych 
dotacją dotyczy: elewacji wieżyczki przy nawie północnej, elewacji południowej nawy głównej ponad dachem 
nawy południowej, elewacji wieżyczki przy nawie południowej, elewacji szczytu nad łukiem tęczowym. 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy na warunkach w niej określonych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F80C01-D9D3-4B1D-913C-68062D76F846. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 512/LXVI/2024 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


